

کوتاه

سرقت بایبوش کردن مسافران

سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق چیب بر حرفه ای پایانه مسافربری غرب که با طرح دوستی و بیهوش کردن مسافران اقدام به سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: این سارق به روش ایجاد طرح دوستی و بیهوش کردن از مسافران سرقت می کرد که تاکنون ۵ مالباخته شناسایی شده است. وی ادامه داد: در پی افزایش سرقت وسایل قیمتی و اموال شهروندان به یک روش خاص که متهم با طرح دوستی با مسافران و بیهوش کردن آنان با خوردن نوشیدنی اموالشان را سرقت می کرد، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق را تیمی از ماموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب بر عهده گرفت و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران با تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت مشخصات متهم را شناسایی کردند. افزود: ماموران به هنگام گشت زنی در محل پایانه متهم را با همان مشخصات مشاهده که در حال صحبت و اجرای سناریوی سرقت با همان روش است که بی درنگ وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی متهم غافلگیر و دستگیر و در بررسی اولیه از داخل کیف متهم تعدادی مدارک هویتی غیر کشف شد. سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران گفت: متهم ۴۵ ساله در تحقیقات پلیسی به سرقت در محل پایانه به روش بیهوش کردن مسافران و کسبه و سرقت وسایل قیمتی آنان معترف که تاکنون ۵ مالباخته شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند.

سارق لوازم خودرو دستگیر شد

رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق لوازم و محتویات داخل خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ وحید ذاکری بیان داشت: در صدهای اطلاعاتی به دست آمد، فردی به نام «مرتضی» به سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو می بردارد و اموال مسروقه را در محل سکونتش پنهان می کند. وی عنوان کرد: بعد از دریافت گزارش بلافاصله کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت و سانط نقلیه پایگاه تحقیقات نامحسوسی را انجام و پس از اطمینان از صحت و سقم موضوع، مراتب طی گزارشی به مرجع قضائی منعکس و دستورات لازم اخذ شد. رئیس پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دامه داد: با موفقیت مقام قضائی مبتنی بر کشف و پی جویی جرم توسط ضابطان، کارآگاهان موفق شدند «مرتضی» را در منزلش دستگیر و در بازرسی انجام شده مقادیر زیادی اموال سرقتی شامل ابزار آلات، سه دستگاه گوشی تلفن همراه، ۶ عدد پاند، ۱۰ عدد کنترل ضبط را کشف کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از انتقال متهم و اموال مکشوفه به پایگاه، متهم بیان داشت: «همه اموال فوق از داخل خودروهای پارک شده در مناطق جنوبی شهر تهران سرقت کرده ام.» ذاکری افزود: متهم به بیش از ۲۰ فقره سرقت به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون تومان اعتراف کرده است.

کشف ۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۱۰۰ قبضه کلت کمری و ۲۰۰ تیغه خشاب مربوطه در مرزهای شهرستان «پاوه» خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی با اشاره به تشریح خبر کشف ۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری اظهار کرد: در مرزبانان هنگ مرزی پاوه طی یک رشته عملیات در نتیجه ساعت ها کار اطلاعاتی و تجزیه و تحلیل اخبار واصله از صند قاجاقچیان مبتنی بر ورود یک محموله سلاح و مهمات جنگی از مرز به داخل کشور مطلع شده و بلافاصله بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران بی درنگ با تشکیل چند تیم عملیاتی و اجرای گشت و کمین های هدفمند، محل مورد نظر را زیر نظر قرار داده و در عملیات ضربتی کوله های حامل ۱۰۰ قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۲۰۰ عدد خشاب مربوطه را کشف کردند.

رسیدساز جعلی ترفندی آسان برای کلاهبرداری



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود مظفری گودرزی گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش انگشتر گرانبه خود در سایت های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته

کلاهبرداری شدم. وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت به این روش به این پلیس مراجعه کردند و با شرح شکایت شان مشخص شد متهم کلاهبرداری از همه این افراد مشترک است و تمام شکایت این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است. سرهنگ گودرزی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا تهران اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و پس از شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی این متهم اینترنتی در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بود دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: مجرم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت: «پس از جلب اعتماد فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی مشخصات شاکای را به دست می آوردم و با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات وی یک رسید جعلی واریز به فروشنده گان نشان می دادم و با بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با تحویل کالا به سرعت از محل خارج می شدم.» رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در مجموع حدود ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

سارق زورگیر به دام افتاد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق زورگیر که با استفاده از یک قبضه سلاح جنگی زورگیری می کرد، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش انگشتر گرانبه خود در سایت های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته

انهدام باند سرقت محتویات داخل خودرو

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و انهدام باند ۴ نفره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو خبر داد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستمال بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با سارقان لوازم و محتویات داخل خودرو و مالخران اموال مسروقه، پرونده ای در همین راستا در کلانتری ۲۴ اقلهک تشکیل که به دستور مقام قضائی پرونده به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارسال و کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت و سانط نقلیه مأمور کشف و پی جویی پرونده شدند. وی اظهار کرد: در ابتدا شاکای به پایگاه دعوت و پیرامون موضوع پرونده از وی تحقیق که بیان داشت: تعدادی لاستیک خودرو خارجی متعلق به من به سرقت رفته است. با توجه به اظهارات شاکای و خاص بودن اموال مسروقه، پرونده جهت رسیدگی در دستور کار تیم مبارزه با سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو پایگاه قرار گرفت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان با رصد سایت های خرید و فروش لوازم دست دوم موفق شدند ۲ حلقه از لاستیک های مسروقه را شناسایی و با

حین گشت زنی در محله تهرانسر به یک دستگاه خودرو پژو با همان مشخصات برخورد و سریعا وارد عمل شدند و با استعلام پلاک خودرو به دست آمد که خودرو سرقتی است. این مقام انتظامی افزود: در یک عملیات ضربتی و غفلگیرانه خودرو متوقف و راننده خودرو دستگیر و در بررسی اولیه از داخل خودرو یک قبضه سلاح کمری با دو خشاب و ۲۱ تیر جنگی و ۳ دستگاه تلفن همراه



همراهی های قضائی فروشنده لاستیک های سرقتی، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و خود را «نادر» معرفی کرد. «نادر» پس از دستگیری در بازجویی اظهار داشت: «برای شخصی به هويت «هاشم» کار می کنم و لاستیک ها را برای او می فروشم و در حال حاضر آدرس دقیق تری از او ندارم.» فرمانده پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: کارآگاهان در ادامه با بهره گیری از شیوه های پلیسی موفق شدند مخفیگاه متهم دوم «هاشم» را شناسایی کرده و طی یک عملیات ضربتی و پلیسی «هاشم» را در مخفیگاه خود که پاتوق سارقان و مالخران اموال مسروقه بود، به همراه ۲ نفر دیگر به نام های «جعفر» و «فرهاد» دستگیر کردند و در بازرسی از این محل تعداد ۷ حلقه لاستیک مسروقه متعلق به مالباخته، ۲ دستگاه مپمپ آب صنعتی، تعدادی مدارک هویتی، یک دستگاه لپ تاپ و... کشف و دستخار افزود: با پیگیری کارآگاهان هويت ۲ تن از مالباختگان اموال مسروقه در همان محل شناسایی که اظهار داشتند: «موال مان از داخل خودرو به سرقت رفته است.» متهمان جهت انجام تحقیقات

دستگیری سارقان میلیاردی

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری سارقان منازل و اماکن خصوصی در شهرستان بستان آباد خبر داد. سردار حسین عبدی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی در سطح شهرستان بستان آباد موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: ابتدا ۲ نفر از سارقان دستگیر و در بازجویی های اولیه، متهمان به سرقت از منازل اعتراف که در این راستا ۲ نفر دیگر از همدستانشان نیز دستگیر شدند. سردار عبدی با بیان اینکه در مجموع ۴ سارق غیربومی دستگیر به ۷ فقره سرقت از منازل اعتراف کردند، افزود: اموال مسروقه از مخفیگاه سارقان و ارزش آن ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده که پس از شناسایی به مالباختگان تحویل داده شد.

۴۰ دارنده سلاح غیر مجاز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آبادان با تاکید بر برخورد قاطع پلیس آبادان با دارندگان سلاح و مهمات غیر مجاز گفت: ۴۰ دارنده سلاح غیر مجاز از ابتدای امسال تاکنون در آبادان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حسین زلفی افزود: به منظور ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با دارندگان سلاح های غیر مجاز، طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیر مجاز با هدف پاکسازی مناطق آلوده از لوٹ وجود مجرمان در آبادان اجرا شد. وی به شناسایی و دستگیری ۴۰ دارنده سلاح غیر مجاز در آبادان اشاره کرد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان، تعداد ۱۸ قبضه سلاح جنگی، ۳۰ قبضه سلاح شکاری و ۶۰۰ عدد انواع فشنگ مربوطه نیز کشف شد. سرهنگ زلفی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، بیان کرد: نیروی انتظامی به منظور حفظ آسایش و آرامش شهروندان طرح های پاکسازی و برخورد با دارندگان سلاح های غیر مجاز را در نوبت های متعدد و با تمام توان توسط این فرماندهی در سطح شهرستان اجرا می کند.

توقیف پرادو میلیاردی

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک سواری پرادو قاجاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در یکی از خیابان های شیراز خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی بیان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین گشت زنی در بلوار فرهنگ شهر شیراز به یک سواری پرادو که در حال حرکت بود مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بررسی های اولیه و استعلام از سامانه مطلع شدند که مدل خودرو با سیستم مطابقت ندارد و اتاق تعویض و موتور نیز دستکاری شده است. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناس مربوطه ارزش این خودرو قاجاق ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

نوبت دوم

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای



موضوع: مزایده عمومی شماره ۱۴۰۷/۰۳۲ مربوط به فروش گازهای همراه ارسالی به مشعل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

بسته شماره ۳ شامل: غیره الی

الف- شرح مختصر خدمات، فروش گازهای مشعل به منظور جلوگیری از سوختن آن با هدف ایجاد ارزش افزوده از این منابع و کاهش آلودگی ناشی از سوختن گازهای مزبور

ب- محل تحویل گاز و مدت انجام کار، معاینات تحت سرپرستی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از توابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و مدت قرارداد فروش ۱۵ سال می باشد.

ج- شرایط مقاضیان، داشتن شخصیت حقوقی

د- توانایی فنی، مالی و مدیریتی) خرید گاز برای هر گونه بهره گیری از گاز های مشعل از جمله احداث واحدهای تولید برق

ه- توانایی ارائه ضمانتنامه های مورد نیاز

د- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مزایده به

مبلغ ۷۰۵/۵۷۷/۶۸۸ ریال می باشد.

محل و مهلت دریافت اسناد: از کلیه مقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از زمان انتشار فراخوان، به یکی از آدرس های ذیل الکر مراجعه و جهت ارائه اعلام آمادگی کتبی خود اقدام نمایند. در ضمن زمان دریافت مدارک و اسناد مزایده متعاقبا به مقاضیان اعلام خواهد شد.

محل دریافت اسناد: اداره گاز قاجاق اسلام، خیابان پارک ۴ مجتمع امور حقوقی و قراردادهای اتاق شماره یک

تهران میدان آرژانتین- خیابان بیبختی- پلاک ۱۷- ساختمان مرکزی یازدهم شرکت ملی نفت ایران- دفتر امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز جنوب

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای مقاضیان شرکت در مزایده و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اسنادنامه، شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات الزامی می باشد.

WWW.IETS.MPORG.IR

شناسه آگهی: ۱۳۳۰۷۵۱ - امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

آگهی تجدید مزایده شماره ۲۸۰/ن



شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند برای شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.

۱- شماره مزایده: ۲۸۰/ن

۲- موضوع تجدید مزایده: اجاره دیوپی تعمیرات واگنهای باری ایستگاه راه آهن حسن آباد

۳- مهلت خرید اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۷/۳/۲۹

۴- مهلت بازگذاری اسناد (در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۸:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۷/۴/۱۳

به نشانی میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای راه آهن- طبقه دوم شرقی- اداره کل تدارکات و پشتیبانی.

۵- میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ (۷۷۵/۲۸۴/۰۰۰) ریال می باشد.

۶- ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست متاه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

۷- زمان تشکیل جلسه مزایده و قرانته پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۷/۴/۱۳

۸- متقاضیان شرکت در مزایده باید درسامانه نظام نام فنی راه آهن ثبت نام نموده و حداقل گر شماره ۴ را جهت واگذاری دیو اخذ نموده باشد.

۹- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://ets.mporg.ir> اطلاع رسانی می گردد.

شایان ذکر است دریافت اسناد صرفا میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره ۱۴۶۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایید

شناسه آگهی: ۱۳۳۳۲۹۸ - م الف / ۱۰۴۹ - اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید و نصب دو دستگاه رادار هواشناسی باند X



مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۷/۳/۲۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۷/۴/۰۸

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۷/۴/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف، آدرس تهران - میدان آزادی - خیابان معراج روبروی هلیکوپتر سازی سازمان هواشناسی کشور و تلفن: ۶۶۰۷۰۰۷۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر تماس: ۸۸۹۹۹۲۷۲ و ۸۵۱۳۷۶۸۸

سازمان هواشناسی کشور در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید و نصب دو دستگاه رادار هواشناسی باند X به شماره (۲۰۵۱۰۳۱۰۰۰۰۰۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار آگهی مناقصه روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۷/۳/۲۷ می باشد.

شناسه آگهی: ۱۳۳۰۹۰۲ - م الف / ۹۵۵

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات نسبت به فراخوان مناقصه یک مرحله ای به شرح زیر اقدام نماید.

۱- موضوع مناقصه: تهیه مصالح و اجرای تاسیسات لوله کشی فاضلاب، آب باران، آبرسانی، گرمایش، حرچراه و لوله های هواکش یکپج بلوک های B1، B2 و B3 و B4 پروژه زیتون ۱۴ در بلوک های B1، B2 و B3 پروژه زیتون ۱۵ طرح مسکن اقدام ملی

۲- صلاحیت مورد نیاز شامل رتبه/ پایه و رشته

۳- گواهی صلاحیت معتمد پیمانکاری شخص حقوقی صادره از سازمان برنامه و بودجه حداقل رتبه ۵ رشته تاسیسات و تجهیزات

۴- نحوه و مهلت دریافت و تحویل اسناد

موضوع	تاریخ / مهلت	توجه دریافت و ارسال
دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ ۱۴۰۷/۳/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۷/۳/۳۰	مراجعه حضوری در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم
ارسال اسناد مناقصه	تا تاریخ ۱۴۰۷/۴/۰۹	اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت باید حداکثر تا پایان وقت اداری مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مندرج در آگهی به دبیرخانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم تحویل گردد.

۴- هزینه خرید اسناد: مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به حساب شماره ۱۵۳۶۰۷۶۶۰۰ بانک تجارت شعبه مفاشر بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم واریز گردد.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه

۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی: ۲۱/۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هشتصد و چهل میلیون ریال) است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر، همراه با اسناد مناقصه در پاکت ((الف)) به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:

ب) اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۱۵۳۶۰۷۶۶۰ بانک تجارت شعبه مفاشر بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

مت اعتبار تضمین فوق یک ماه بوده و باید تا پایان ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۷/۵/۰۹ معتبر باشد و برای یک ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

۷- نام و نشانی مناقصه گزار، قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم تلفن های تماس: ۰۲۵۳۳۸۵۶۱۲-۱۵، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قم - معاونت مسکن شهری

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم شناسه آگهی: ۱۳۳۲۸۱۵